
Zarządzenie nr  13/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.02.2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy Kliniki Ortopedii i Traumatologii na Wydziale Lekarskim z 

Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim na Klinikę Ortopedii, 

Traumatologii i Chirurgii Ręki 

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się nazwę Kliniki Ortopedii i Traumatologii na Wydziale Lekarskim  

z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku przekształca się na Klinikę Ortopedii, Traumatologii  

i Chirurgii Ręki. 

2. Mając na uwadze powyższe, w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego  

(Zarządzenie nr 58/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

30.09.2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku) w wykazie klinik Wydziału Lekarskiego z Oddziałem 

Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim zmienia się treść pkt 30, 

nadając mu nowe brzmienie: 

„30) Klinika Ortopedii, Traumatologii i Chirurgii Ręki” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

